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Skafander Scubapro EVERFLEX YULEX
7,5/5 Lady

Cena 2 700,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 72 godziny

Numer katalogowy 63.772.XX0

Producent Scubapro

Opis produktu
LINIA Flagowych skafandrów Scubapro - Skafandry Everflex są niezwykle komfortowe i zapewniają fantastyczną
swobodę ruchów. Wstępnie uformowany krój sprawia, że skafander doskonale przylega do ciała i naturalny w sposób
dopasowuje się do ruchów nurka. Nowa podwójna manszeta szyjna zapewnia jeszcze lepsze uszczelnienie. Odporny na
ścieranie materiał na "siedzeniu" zwiększa wytrzymałość. Wyściółka na plecach zapewnia więcej ciepła. Mocowanie na
instrumenty (I-Safe) na przedramieniu oraz mocowanie kaptura na biodrze.

Cechy skafandra EVERFLEX YULEX 7,5/5 lady:

Skafander został wykonany z różnej grubości paneli neoprenowych (7 mm i 5 mm na zgięciach), które zapewniają
najwyższy komfort termiczny oraz swobodę ruchów
Wykonany z naturalnego kauczuku pochodzenia roślinnego Yulex-Dive oferuje wyjątkową odporność na kompresję w
wodzie, zapewniając ciepło i wygodę podczas nurkowania. 
Wstawki o różnej grubości materiału zapewniają idealne połączenie elastyczności i utrzymania ciepła.
Podwójne ślepe szwy zewnętrzne oraz pojedyncze ślepe szwy wewnętrzne zapewniają dużą wytrzymałość i komfort
podczas używania
Zastosowanie gładkiego neoprenu Glideskin na nadgarstkach, kosatkach oraz wokół szyi minimalizuje dostawanie się
zimnej wody do wewnątrz
Zamki błyskawiczne z zakładkami Glideskin na kostkach i nadgarstkach
Gładki i wygodny krój kryzy szyjnej eliminuje wrażenie podduszania
Odpowiednio uformowane zamki błyskawiczne zapobiegają dostawaniu się zbyt dużej ilości wody do wnętrza
Nylonowa taśma na zamku tylnym ułatwia zapinanie skafandra
Panele ochronne na kalanach i ramionach chronią przed otarciami
Bardzo łatwy w obsłudze zamek tylny

Zastosowane rozwiązania i technologie:

100% EVERFLEX – 100% SUPER STREACH:
Zastosowanie grubszego neoprenu wokół korpusu ciała nurka zapewnia więcej ciepła, a cieńszego na kończynach zwiększa
elastyczności i wygodę.

Diamond Span:
Wewnętrzna wyściółka zapewniająca lepszą ochronę termiczną w zimnej wodzie dzięki szybkiemu odprowadzeniu wilgoci.
Zastosowanie drugiej warstwy materiału zwiększa elastyczność i ułatwia zakładanie i zdejmowanie

Pure Design:
Mniej szwów i wstawek, zwiększenie komfortu i elastyczności.

Drobiazgi ułatwiające życie: 
Mocowania I-Safe, podwójnie uszczelnienia z zamkiem błyskawicznym, wyściółka kręgosłupa, haczyk na kaptur na prawym
biodrze.

7mm Certyfikat CE Klasy cieplnej A dla temp. wody 7°C do 12°C.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

rozmiar: L , LR , M/t , MR , XL , XS , S , M , XXL , 3XL
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